Pokal Kreis Schwalm-Eder 10/11

Pokal Jugend
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

yAuNy

Hessischer Tischtennis-Verband

Gastmannschaft

Spiele

Do. 16.09.2010 18:30 (1)

Sa. 04.12.2010 14:30 (1)
Bemerkungen 14:31 (1)
Die Spielberichte sind innerhalb von 48 Std. an den Kreisschilerwart 16:31 (1)
Alexander Rauer zu senden.

Spielleiter-Kontaktadresse

Rauer, Alexander, Gartenstr. 8, 34599 Neuental, Mobil: 0174/
7388951, Tel.: 0669380013, rauerreinhard@aol.com
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SVF 1920 Ottrau

TUSPO 1930 Michelsberg
TSV 05 Remsfeld Il

SC RW 1959 Riebelsdorf

SC RW 1959 Riebelsdorf
SC RW 1959 Riebelsdorf
SC RW 1959 Riebelsdorf
SV 1920 Zella-Loshausen

0:4 NA
1:4
2:4
0:4



